关于罗山县2018年通村公路建设项目实施情况的公示
经县人民政府研究确定，2018年统筹整合财政涉农资金安排到县交通运输局资金规模4734万元用于罗山县2018年通村公路建设项目，现将项目有关情况公示如下：
1.实施地点：全县20个乡镇（街道）的81个村（社区）（具体项目清单见附件）

2.实施方式：县财政安排专项经费4734万元，修建通村公路90条，总里程长147.16公里；危桥改造2座，计21延米。通过公开招标，确定施工单位，并按图纸及标准规范进行施工。
3.投资预算：财政资金4734万元。

4.建设期限：2018年。

5.预期目标：通过修建92条通村公路，解决农村人口出行难问题。
6.实施单位：各乡镇（街道）人民政府（办事处）。

7.取得成效：罗山县2018年通村公路建设项目，很好的解决了沿线约25000人口出行难的问题，
8.项目主管部门：（1）牵头单位：县交通运输局  监督电话0376-2178728；（2）责任单位：县财政局
罗山县交通运输局           罗山县财政局

2018年3月20日

	序号
	项目名称
	项目内容
	建设地点
	投入资金
	绩效目标
	责任单位
	建设时限

	乡（镇）
	村

	农村基础设施建设类项目

	2018年通村公路建设项目

	4734.00

	1
	刘湾-边塘-塘坊-朱伍路
	修建四级公路2.7公里，水泥混凝土路面，解决253人口出行困难问题。
	朱堂乡
	刘湾村
	86.40
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	2
	壇墩村-袁冲村
	修建四级公路5公里，水泥混凝土路面，解决245人口出行困难问题。
	灵山镇
	壇墩村
	160.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	3
	方湾路口（S336）-方湾
	修建四级公路1.5公里，水泥混凝土路面，解决325人口出行困难问题。
	尤店乡
	方湾村
	48.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	4
	双五路至堰头至老湾水泥路
	修建四级公路2.5公里，水泥混凝土路面
	青山镇
	孙楼村
	80.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	5
	村部-吴竹林
	修建四级公路1.5公里，水泥混凝土路面，解决262人口出行困难问题。
	定远乡
	朱庄村
	48.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	6
	倒座村组路
	修建四级公路3.8公里，水泥混凝土路面，解决321人口出行困难问题。
	彭新镇
	倒座村
	121.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	7
	蔡店、甘岗、杨岗村组路
	修建四级公路4.3公里，水泥混凝土路面，解决263人口出行困难问题。
	莽张镇
	莽张村
	137.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	8
	魏湾、石畈、张岗、蔡堆村组路
	修建四级公路2.8公里，水泥混凝土路面，解决287人口出行困难问题。
	楠杆镇
	石畈村
	89.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	9
	赵山-曾山
	修建四级公路4.5公里，水泥混凝土路面，解决362人口出行困难问题。
	竹竿镇
	赵山村
	144.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	10
	天桥村李洼组-乡林场
	修建四级公路2.5公里，水泥混凝土路面，解决216人口出行困难问题。
	朱堂乡
	天桥村
	80.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	11
	陶瓷厂-国道G312
	修建四级公路2.5公里，水泥混凝土路面，解决287人口出行困难问题。
	楠杆镇
	岳楼村
	80.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	12
	徐楼-任楼
	修建四级公路3公里，水泥混凝土路面，解决264人口出行困难问题。
	石材园区
	徐楼村
	96.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	13
	银冲村组路
	修建四级公路3.1公里，水泥混凝土路面，解决248人口出行困难问题。
	山店乡
	银冲村
	99.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	14
	朱岗村组路
	修建四级公路2.7公里，水泥混凝土路面，解决317人口出行困难问题。
	龙山办事处
	朱岗村
	80.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	15
	杨店-张洼-王家湾
	修建四级公路2.7公里，水泥混凝土路面，解决315人口出行困难问题。
	彭新镇
	杨店村
	86.40
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	16
	万河村组路
	修建四级公路2公里，水泥混凝土路面，解决328人口出行困难问题。
	朱堂乡
	万河村
	64.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	17
	林湾村组路
	修建四级公路5.6公里，水泥混凝土路面，解决412人口出行困难问题。
	山店乡
	林湾村
	179.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	18
	陈大寨、瀛冲村组路
	修建四级公路1.3公里，水泥混凝土路面，解决245人口出行困难问题。
	东铺镇
	陈大寨村
	41.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	19
	东峰路口-养鸡场
	修建四级公路0.8公里，水泥混凝土路面，解决253人口出行困难问题。
	周党镇
	吊桥村
	25.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	20
	大姚店-余湖刘桥
	修建长1.4KM，宽3.5M，厚18CM水泥路,解决253人口出行困难问题。
	东铺镇
	陈大寨
	44.80
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	21
	南尧-喻山
	修建长1.5KM，宽3.5M，厚18CM水泥路,解决245人口出行困难问题。
	东铺镇
	烧盆
	48.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	22
	李湾-李寨
	修建长1.5KM，宽3.5M，厚18CM水泥路,解决325人口出行困难问题。
	东铺镇
	瀛冲
	48.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	23
	东铺村蔡湾组-东铺西组
	修建长0.7KM，宽3.5M，厚18CM水泥路,解决253人口出行困难问题。
	东铺镇
	东铺村
	21.01
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	24
	江湾-南冲-张湾
	修建长1.1km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决262人口出行困难问题。
	周党镇
	杨寨村
	35.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	25
	郑楼组-汪湾
	修建长1.1km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决321人口出行困难问题。
	周党镇
	朱楼村
	35.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	26
	西街路口-上把
	修建长1.1km、宽4.5m、厚18cm水泥路,解决263人口出行困难问题。
	周党镇
	周党村
	44.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	27
	柿子园-余洼
	修建长0.85km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决287人口出行困难问题。
	周党镇
	龙镇村
	27.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	28
	闵天路-胡西组
	修建长1.5km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决362人口出行困难问题。
	莽张镇
	郑洼村
	48.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	29
	闵天路-陈大塆-李家塆
	修建长1km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决216人口出行困难问题。
	莽张镇
	王楼村
	32.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	30
	孙家湾路口-孙家塆
	修建长1km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决287人口出行困难问题。
	莽张镇
	莽张村
	32.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	31
	S219-鲁堂村部
	修建长1.8km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决264人口出行困难问题。
	莽张镇
	鲁堂村
	57.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	32
	祠堂-上洼-王湾组通村公路
	修建长2km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决248人口出行困难问题。
	青山镇
	夏寨村
	64.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	33
	古井-村卫生室通村公路
	修建长1km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决317人口出行困难问题。
	青山镇
	寨里村
	32.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	34
	西湾-南庄-闵畈通村公路
	修建长1km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决315人口出行困难问题。
	青山镇
	童桥村
	32.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	35
	耿楼至蔡桥通村公路
	修建长2km、宽3.5m、厚18cm水泥路（过路涵8个）,解决328人口出行困难问题。
	铁铺镇
	耿楼村
	64.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	36
	村部至前楼组通村公路
	修建长1.5km、宽3.5m、厚18cm水泥路（过路涵5个）,解决412人口出行困难问题。
	铁铺镇
	转蓬村
	48.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	37
	朱店至南冲水库通村公路
	修建长1km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决245人口出行困难问题。
	定远乡
	定远村
	32.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	38
	罗庄路口至村部至陈湾路口通村公路
	修建长1.95km、宽4.5m、厚18cm水泥路,解决253人口出行困难问题。
	定远乡
	高冲村
	78.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	39
	麻冲至喻冲通村公路
	修建长1.8km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决253人口出行困难问题。
	定远乡
	定远村
	57.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	40
	闫河村村部-岑湾组
	修建长0.6km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决247人口出行困难问题。
	高店乡
	闫河村
	19.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	41
	闫河村张楼-闫河六组
	修建长0.4km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决256人口出行困难问题。
	高店乡
	闫河村
	12.80
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	42
	三合村罗湾-何家湾
	修建长1.6km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决253人口出行困难问题。
	高店乡
	三合村
	51.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	43
	余湾-韩塆
	修建长0.8km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决210人口出行困难问题。
	灵山镇
	祁堂村
	25.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	44
	土门—马鞍山
	修建长0.6km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决208人口出行困难问题。
	灵山镇
	祁堂村
	19.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	45
	北堰新区
	修建长1.4km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决320人口出行困难问题。
	灵山镇
	南街居委会
	44.80
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	46
	村部—玉刚桥
	修建长2.3km、宽1.0m、厚18cm水泥路,解决189人口出行困难问题。
	灵山镇
	长山村
	25.30
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	47
	村部-蒋洼村通村公路
	修建长1.65km（其中200m道路加宽及护坡）、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决365人口出行困难问题。
	庙仙乡
	邢桥村
	96.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	48
	陈油坊-莽张孙堂道路
	修建长0.72km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决210人口出行困难问题。
	庙仙乡
	熊林村
	20.04
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	49
	庙方路-胡洼-李湾组
	修建长1.1km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决196人口出行困难问题。
	庙仙乡
	庙仙村
	35.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	50
	蒋洼村西黄、中黄组生产桥
	4m*4m,解决156人口出行困难问题,解决253人口出行困难问题。
	庙仙乡
	蒋洼村
	4.80
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	51
	尹老湾至邓湾路
	修建长2km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决278人口出行困难问题。
	楠杆镇
	石畈村
	64.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	52
	东街至大洼路
	修建长0.7km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决156人口出行困难问题。
	楠杆镇
	檀岗村
	22.40
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	53
	岳东至岳西路
	修建长0.8km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决168人口出行困难问题。
	楠杆镇
	岳楼村
	25.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	54
	仙桥村高家湾-旦元-九龙村
	修建长0.82km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决253人口出行困难问题。
	潘新镇
	仙桥村
	26.24
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	55
	潘新镇新桥桥头-李堂村村部
	修建长0.81km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决278人口出行困难问题。
	潘新镇
	李堂村
	25.92
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	56
	周家村栗林组-刚庄组
	修建长0.82km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决246人口出行困难问题。
	潘新镇
	周家村
	26.24
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	57
	县道X030-潘新村石庄组-黄洼组
	修建长1.06km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决216人口出行困难问题。
	潘新镇
	潘新村
	33.92
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	58
	三竹组-朝阳组
	修建长1.5km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决346人口出行困难问题。
	彭新镇
	万寿村
	48.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	59
	江榜村-新湾组
	修建长1km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决278人口出行困难问题。
	彭新镇
	江榜村
	32.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	60
	匡洼组-仁和大桥-仁和桥北-茶山路口
	修建长0.9km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决310人口出行困难问题。
	彭新镇
	八宝村
	28.80
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	61
	上李组小广场-上李组竹园
	修建长0.9km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决198人口出行困难问题。
	彭新镇
	仁和村
	28.80
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	62
	杨店北街河-西街大桥
	修建长0.7km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决156人口出行困难问题。
	彭新镇
	杨店村
	22.40
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	63
	沈湾村组
	修建长2.2km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决178人口出行困难问题。
	山店乡
	陈楼村
	70.40
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	64
	胡畈-芦子冲
	修建长1.6km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决206人口出行困难问题。
	山店乡
	胡畈村
	51.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	65
	南冲-余榜
	修建长1.2km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决248人口出行困难问题。
	山店乡
	胡畈村
	38.40
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	66
	大山洼-高洼
	修建长1km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决278人口出行困难问题。
	山店乡
	平天村
	32.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	67
	刘洼组-尤高公路
	修建长0.8km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决196人口出行困难问题。
	尤店乡
	尤店社区
	25.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	68
	北八里庙-开武路
	修建长1.2km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决249人口出行困难问题。
	尤店乡
	沈湾村
	38.40
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	69
	大李湾-涂湾
	修建长2.2km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决326人口出行困难问题。
	尤店乡
	顾寨村
	70.40
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	70
	肖畈村陈家湾洗脂河至肖畈村至天桥村至马河村至S339路口水泥道路
	修建长4km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决426人口出行困难问题。
	朱堂乡
	肖畈村、天桥村、马河村
	128.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	71
	街道-刘湾
	修建长2km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决346人口出行困难问题。
	竹竿镇
	曾山村
	64.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	72
	黄湖村-黄庄组
	修建长1.6km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决352人口出行困难问题。
	竹竿镇
	黄湖村
	51.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	73
	龙桥村312国道-王堰组
	修建长1.2km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决371人口出行困难问题。
	竹竿镇
	龙桥村
	38.40
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	74
	马小湾-张老湾
	修建长2.3km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决364人口出行困难问题。
	竹竿镇
	王集村
	73.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	75
	县道X001-东湾
	修建长1.3km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决296人口出行困难问题。
	竹竿镇
	史河村
	41.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	76
	姚集-孔小湾
	修建长0.9km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决251人口出行困难问题。
	竹竿镇
	姚集村
	28.80
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	77
	子丰路-村部
	修建长1.25km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决253人口出行困难问题。
	子路镇
	袁堰村
	40.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	78
	石大湾-石楼
	修建长0.8km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决208人口出行困难问题。
	子路镇
	张店村
	25.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	79
	增建村道-前湾
	修建长0.5km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决164人口出行困难问题。
	子路镇
	赵岗村
	16.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	80
	东甘湾-西甘湾
	修建长1.1km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决247人口出行困难问题。
	子路镇
	庙湾村
	35.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	81
	管理局-堰南
	修建长1km、宽3.5m、厚18cm水泥路及桥涵,解决253人口出行困难问题。
	子路镇
	石山口村
	32.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	82
	孟榜村部门口-大榜组
	修建长0.5km、宽3.5m、厚18cm水泥路及桥涵,解决253人口出行困难问题。
	子路镇
	孟榜村
	15.57
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	83
	何湾-中心路
	修建长1.9km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决342人口出行困难问题。
	宝城街道
	桑园社区
	60.80
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	84
	罗息路-王湾
	修建长2km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决302人口出行困难问题。
	宝城街道
	桑园社区
	64.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	85
	312国道至胡山村部-大张岗
	修建长1.8km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决319人口出行困难问题。
	龙山街道
	胡山村
	57.60
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	86
	常岗大林组-李寨组-文湾组
	修建长1.6km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决403人口出行困难问题。
	龙山街道
	常岗村
	51.20
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	87
	陈湾村部小桥
	长17米，跨径3米,解决185人口出行困难问题。
	丽水街道
	陈湾村
	12.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	88
	兴和社区西环路-小罗山组
	修建长1.5km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决253人口出行困难问题。
	丽水街道
	兴和社区
	48.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	89
	南叶信路-冯庄组
	修建长1.5km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决253人口出行困难问题。
	石材园区
	刘店村
	48.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	90
	南叶信路-御碑亭
	修建长0.2km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决121人口出行困难问题。
	石材园区
	刘店村
	6.40
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	91
	祁榜-河提
	修建长0.23km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决124人口出行困难问题。
	灵山风景区
	灵山社区
	7.36
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9

	92
	涩何路-黄洼-谭包-陈桥等组
	修建长3km、宽3.5m、厚18cm水泥路,解决362人口出行困难问题。
	灵山风景区
	灵山社区
	96.00
	提高乡村公路设施水平，解决农村人口出行难问题，促进农村经济发展
	交通运输局
	2018.9